Директору

 МОУ «Овощновская  школа»

 Борисовой С.В.

_____________________

_____________________

Заявление

Прошу принять мою дочь (моего сына) ________________________

_____________________________________________________________________________

ученицу (ка) _______ класса на летнюю оздоровительную площадку

с 27 мая___      по_14 июня  2024 года.

«____» _____________ 20___ г.                           ________          ________________________
                                                                                                  Подпись.                                       ФИО

_____________________________________________________________________________________

Директору

 МОУ «Овощновская  школа»

 Борисовой С.В.

_____________________

_____________________

Заявление

Прошу принять мою дочь (моего сына) ________________________

_____________________________________________________________________________

ученицу (ка) ____ класса на летнюю оздоровительную площадку

с 27 мая___      по_14 июня  2024 года.

«____» _____________ 20___ г.                           ________          ________________________
                                                                                                  Подпись.                                       ФИО

_____________________________________________________________________________________

Директору

 МОУ «Овощновская  школа»

 Борисовой С.В.

_____________________

_____________________

Заявление

Прошу принять мою дочь (моего сына) ________________________

_____________________________________________________________________________

ученицу (ка) ____ класса на летнюю оздоровительную площадку

с 27 мая___      по_14 июня  2024 года.

«____» _____________ 20___ г.                           ________          ________________________

                                                                                                  Подпись.                                       ФИО